

KVCR A/S

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Leif Knak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVCR A/S
 Havnegade 26
 7680 Thyborøn

CVR-nr: 38995537
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Esbjerg Brygge Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 68 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.551	-205
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.551	-205
Andre finansielle indtægter		94.213	16.279
Øvrige finansielle omkostninger		-1.932	-91
Ordinært resultat før skat		87.730	15.983
Skat af årets resultat		-19.301	-3.498
Årets resultat		68.429	12.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.429	12.485
I alt		68.429	12.485

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.830.500	2.830.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.830.500	2.830.500
Anlægsaktiver i alt		2.830.500	2.830.500
Andre tilgodehavender		4.115.915	3.659.286
Tilgodehavender i alt		4.115.915	3.659.286
Likvide beholdninger		1.594.513	25.975
Omsætningsaktiver i alt		5.710.428	3.685.261
Aktiver i alt		8.540.928	6.515.761

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		80.914	12.485
Egenkapital i alt		580.914	512.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.551	0
Skyldig selskabsskat		22.799	3.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.932.664	5.999.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.960.014	6.003.276
Gældsforpligtelser i alt		7.960.014	6.003.276
Passiver i alt		8.540.928	6.515.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde yderligere kapital i Esbjerg Brygge Invest A/S. Forpligtelsen andrager pr. statusdag kr. 11.164.277.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0